
UCHWAŁA NR XXXVIII/281/2018
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału  Miasta Pszów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze późn.zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn.zm.) oraz art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. poz. 130) – na wniosek  Burmistrza Miasta Pszów,

Rada Miejska w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału  Miasta Pszów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/167/2012 z dnia 24 października 2012 r. w sprawie podziału podziału  Miasta 
Pszów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
oraz uchwała zmieniająca tę uchwałę Nr XXXIV/252/2017 z dnia 29 listopada 2017 r.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta Pszów oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pszowie

Czesław Krzystała

Id: E4383700-8A3A-44A9-9964-C78BCBCF5788. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/281/2018

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 28 marca 2018 r.

Nr  
okręgu

Granice okręgu
Liczba radnych 

wybieranych

1 Wł.Majakowskiego, os.A.Biernackiego, Śląska 1
2 M.Konopnickiej, K.Kruczkowskiego 1
3 M.Drzymały, Jagienki, R.Traugutta od nr 1 do 29 nieparzyste, R. Traugutta 2 do 

końca parzyste, J.Kasprowicza,  A.Wolczyka, P.Skwary
1

4 Juranda, J.Kraszewskiego, W.Wróblewskiego, Ziołowa 1
5 os.J.Tytki, Sportowa 1
6 Wł.Jagiełły, Ks.Witolda, l.R.Traugutta od nr 31- do końca nieparzyste 1
7 Komuny Paryskiej, Pszowska 1
8 Astronautów, H.Kołłątaja, P.Niedurnego, Obrońców Pokoju, I.Paderewskiego, T. 

Rejtana
1

9 A.Asnyka, Boh.Westerplatte, H.Marusarzówny , Niepodległości ,  POW, 
A.Zgrzebnioka, 

1

10 Łąkowa, I.Łukasiewicza, I.Dygasińskiego, L.Staffa,  K.Miarki od nr 51 do końca 
wszystkie

1

11 Wł.Andersa,  Fr.Chrószcza, J.Długosza, Kalwaryjska, J.Kusocińskiego, Lipowa,  
K.Miarki od nr 1do 50 wszystkie,  H.Rodakowskiego, os.Kościuszki 1A do nr 15,

1

12 os.Kościuszki od nr 16 do końca 1
13 Cisowa, O.Kolberga , Lubomska, Łanowa, Żużlowa 1
14 Daleka, Dolna, Dworska, Krzyżowa, Gospodarcza, Workowa, Zielona, gen.Grota 

Roweckiego, St.Okrzei
1

15 Armii Krajowej, Dożynkowa,  Jaskółcza, Jesionowa,  Szkolna, Krzyżkowicka 1

Id: E4383700-8A3A-44A9-9964-C78BCBCF5788. Uchwalony Strona 1




